
ZARZĄDZENIE NR 90.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 86  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 ze zm.) oraz § 7 Uchwały 
Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E5D99-26D4-439D-AAAE-650B2C948C90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 674,06 3 358,28 55 032,34

85395 Pozostała działalność 51 674,06 3 358,28 55 032,34

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

51 674,06 3 358,28 55 032,34

Razem: 64 317 869,42 3 358,28 64 321 227,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E5D99-26D4-439D-AAAE-650B2C948C90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 7 sierpnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 674,06 3 358,28 55 032,34

85395 Pozostała działalność 51 674,06 3 358,28 55 032,34

3110 Świadczenia społeczne 50 660,85 3 292,44 53 953,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846,18 55,01 901,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,54 9,48 157,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,49 1,35 20,84

Razem: 76 460 251,16 3 358,28 76 463 609,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E5D99-26D4-439D-AAAE-650B2C948C90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych 
w związku z  art. 86  Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 z późn. zm.), w celu realizacji 
wypłat dodatków z tytułu korzystania z gazu jako źródła ciepła: dział 853 rozdział 85395 § 2180 w kwocie 3 
358,28 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatków z tytułu korzystania z gazu jako źródła ciepła dla 
mieszkańców gminy Kowala - zmiana planu dochodów i planu wydatków.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39E5D99-26D4-439D-AAAE-650B2C948C90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


